Assunto: pedido de esclarecimento
De Inactu <inactunegocios©gmail.coma
Para: <licitacao@solonopole.ce.gov.br>
Data 27/01/2025 18:24

Ao Município de Solonópole

Ref. EDITAL DE PRE-QUALIFICAÇÃO 001/2025-CP
PROCESSO ADMINISTRATIVO ooo08.20250i13/000i-24

Prezados Senhores,

1) Solicito informar se os serviços da futura concorrência poderá ser prestado
de forma virtual?

2) Vocês já possuem regulamentações da Lei 14.133/2021?

3) Quala atualestrutura de Licitações e Contratos do órgão?

4) Existe alguma empresa que já presta ou prestou esses serviços? Qual?

Fico no aguardo.

Atenciosa mente

//eb
62

Inactu Licitações & Negócios Públicos
'19) 998001262

Assunto: Re: pedido de esclarecimento
De <lícítacao@solonopole.ce.gov.br>
Para: Inactu <inactunegocios©gmail.coma
Data 28/01/2025 14:45

//eb
63

Em 27/01/2025 18:24, Inactu escreveu

Ao Município de Solonópole

Ref. EDITAL DE PRE-QUALIF]CAÇA0 00]./2025-CP
PROCEsso ADMiNisTRATivo ooo08.20250i13/000i-24

Prezados Senhores,

1) Solicito informar se os serviços da futura concorrência poderá ser
prestado de forma virtual?
R.: Serão prestados conforme subitem 5.3 do Anexo l Termo de Referência

2) vocês já possuem regulamentações da Lei 14.133/2021?
R. : Decreto Municipalno 023/2024, de 13.06.2024

3) Quala atua estrutura de Licitações e Contratos do órgão?

4) Existe alguma empresa que já presta ou prestou esses serviços? Qual?
R.: Prestou BQ HOLANDA DEARAUJO ME y-- ''

Fico no aguardo

Atenciosamente,

Inactu Licitações & Negócios Públicos
(19) 998001262